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Fortum 
Fortum är ett ledande energibolag som fokuserar på Norden, Ryssland och området runt Östersjön. Vår 
affärsverksamhet omfattar produktion, försäljning och distribution av el och värme samt drift och underhåll av 
kraftverk. Vi erbjuder tjänster som leder till en hållbar utveckling - nu och i framtiden. 
Under 2008 uppgick Fortums nettoomsättning till 5,6 miljarder euro och rörelseresultatet uppgick till 2,0 
miljarder euro. Koncernen har cirka 16 000 anställda. Fortum Abp:s aktie är noterad på NASDAQ OMX 
Helsinki. Ytterligare information: www.fortum.se 

 

 

Nu blir det lättare att ladda elbilen i Stockholm -
avtal klart mellan Fortum och Stockholm Parkering 
 
Fortum och Stockholm Parkering har tecknat ett avtal som innebär att Fortum kommer att 
sätta upp laddstolpar för elbilar på Stockholm Parkerings parkeringsplatser. Det är ett led i 
Fortums satsning att göra det lättare att införa elbilar i Sverige. En färsk undersökning om 
svenskarnas inställning till elbilar visar också att fler laddningsställen är något som 
efterfrågas. 
 
Fortum driver sedan drygt ett år tillbaka ett projekt för att förenkla introduktionen av elbilar i Sverige och 
samarbetar redan med bland annat Stockholms stad, Karlstad kommun och Göteborg Energi.  
Avtalet med Stockholm Parkering innebär i ett första steg att cirka 45 laddplatser sätts upp vid olika 
parkeringar med start i juni. Totalt kommer cirka 100 laddplatser att sättas upp under 2009. 
 

- Samarbetet innebär en möjlighet att öka tempot för utbyggnaden av laddningsställen för elbilar. Än 
finns inte många elbilar på marknaden, men utvecklingen går snabbt och inom kommande år vet vi att 
utbudet av elbilar kommer att växa och därmed kommer även kraven på tillgängliga laddställen att 
öka. Därför är det viktigt att infrastrukturen är utvecklad i Sverige, säger Marie Fossum projektledare 
för Fortums elbilsprojekt. 

 
Enligt den undersökning Fortum låtit genomföra är just tillgängliga laddstolpar en central fråga. 74 procent 
svarade att det negativa med elbilar är att det finns för få ställen att ladda på. 
 
Fortum och Stockholm Parkering sätter nu upp laddplatser på fem olika parkeringar i Stockholm, ca 10 
laddplatser på varje ställe, bland annat på infartsparkeringen vid Ropsten och Brommaplan. De nya 
laddplatserna ska underlätta för stockholmarna som vill kunna ladda sin elbil och platserna har valts beroende 
på olika förfrågningar. Undersökningen visar också att det är 71 procent av svenskarna som tror att 
sannolikheten för att nästa bilköp blir en elbil skulle öka om det sattes upp laddstolpar där man bor och arbetar 
eller studerar. 
 

- Vi är övertygade att elbilen kommer att vara ett reellt alternativ för den vanliga stockholmaren inom en 
snar framtid, säger Kjell Karlsson, VD för Stockholm Parkering. Elbilen och laddhybriden kommer att 
bli ett miljölyft för Stockholm. Men de måste också kunna "tankas". Stockholm Parkering vill skapa 
förutsättningar för att detta ska kunna ske på ett enkelt sätt genom att medverka till att laddstolpar 
sätts upp i våra parkeringsanläggningar, avslutar Kjell Karlsson. 

 
För att nästa bilköp ska bli en elbil kräver 65 procent av svenskarna en utbyggnad av infrastrukturen för 
laddning av elbilar. Stockholmarna är de i Sverige som är mest angelägna i landet om bättre 
laddningsmöjligheter. Det är 76 procent av Stockholmarna som kräver att infrastrukturen byggs ut. I Stockholm 
finns också de första permanenta laddstolparna. Under hösten 2008 satte Fortum upp laddstolpar på Norr 
Mälarstrand och Lidingövägen i Stockholm.  
 
Undersökningen genomfördes av Cint i maj 2009 och 1026 personer i hela Sverige deltog. 
 
För mer information kontakta: 
Kjell Karlsson, VD, Stockholm Parkering, tel 070-772 96 06 
Marie Fossum, projektledare för elbilsprojektet, Fortum Distribution, tel 070-216 06 77 
Agneta Molinder, Presschef, Fortum Sverige, tel 0703-445 332 
 


